Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: Муниципальная политика    отчетный период 6 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Ковалевском сельском поселении, повышение квалификации лиц, занятых в системе местного самоуправления»

	1.1    
	Основное  мероприятие   

«Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы»                 
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	Были созданы условия развития и совершенствования муниципальной службы, формирования высококвалифицированного кадрового состава муниципальной службы, а также повышения эффективности муниципального управления
	01.01.2015
	30.06.2015
	-
	-
	-

	1.2  
	Основное  мероприятие                    «Обеспечение повышения квалификации лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих»
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г,(Глава Ковалевского сельского поселения)
	За отчетный период муниципальные работники прошли обучение  по охране труда согласно договору № 896  от        

01 .06.2015г. и договору № 717 от 20.04.2015 г.
	01.01.2015
	30.06.2015
	21.6
	6.0
	6.0

	1.3  
	Основное  мероприятие                    «Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления»
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	На официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения в телекоммуникационной сети интернет  размещалась информация о доходах муниципальных служащих, расходы на их  содержание и штатная численность.
	01.01.2015
	30.06.2015
	-
	-
	-

	1.1
	Контрольное   событие
программы     
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	За отчетный период муниципальные работники прошли обучение  по охране труда согласно договору 
№ 896  от  01 .06.2015 и договору 
№ 717 от 20.04.2015 г.Были созданы условия развития  и совершенствования муниципальной службы, формирования высококвалифицированного кадрового состава муниципальной службы, а также повышения эффективности муниципального управления. На официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения в телекоммуникационной сети интернет  размещалась информация о доходах муниципальных служащих, расходы на их  содержание и штатная численность.
	X
	
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения

 «Муниципальная политика»

	2.1
	Основное  мероприятие   «Организация и проведение социологических опросов оценки населением о деятельности Администрации Ковалевского сельского поселения Организация и проведение социологических опросов оценки населением о деятельности Администрации Ковалевского сельского поселения»                
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	Данное мероприятие за отчетный период не выполнялось
	01.01.2015
	30.06.2015
	-
	-
	-

	2.2
	Основное  мероприятие   Официальная публикация нормативно-правовых актов Ковалевского сельского поселения  в СМИ
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	За отчетный период была проведена публикация проектов решений Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения в газете «Красносулинский Вестник», согласно контракта б/н  от 18.02.2015,
б/н  от 02.04.2015,
№  11 от 23.04.2015,
№ 12 от 30.04.2015 г.;
б/н от 11.06.2015 г.
И договор № 50 от 16.04.15 г.
	01.01.2015
	30.06.2015
	45,5
	20,5
	20,5

	2.3
	Основное  мероприятие   «Иные мероприятия в сфере муниципального управления»
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	За отчетный период был оплачен Членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований» согласно договору б/н от 21.01.2015
	01.01.2015
	30.06.2015
	5.0
	5.0
	-

	2
	Контрольное событие  
программы  
	Начальник СЭФ Путинцева С.Г.(Глава Ковалевского сельского поселения)
	За отчетный период была проведена публикация проектов решений Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения  в газете «Красносулинский Вестник», согласно договорам контракта б/н  от 18.02.2015,

б/н от 02.04.2015,

№  11 от 23.04.2015,

№12от 30.04.2015 г.

;б/н от 11.06.2015 г.

И договор № 50 от 16.04.15 г.

Оплачен Членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований» согласно договору № б/н от 21.01.2015
	X
	
	X
	X
	X


--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Ведущий специалист-главный бухгалтер  Администрации Ковалевского сельского поселения                                                                       О.А.Андриевская                                                                                                               
